
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 241 lì 25-07-2014

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 57 del 25-07-2014

Oggetto: Polizza assicurativa UNIPOL Ass.ne Generale di Taormina  per n.  18  unità di
pubblica utilità, periodo  (luglio - settembre 2014). Liquidazione urgente. CIG:
Z7C1027FD8 - Polizza n. 65/112801823.

Il Responsabile dell'Area

Premesso,
che con delibera n. 76/GM/2014  veniva approvato il Progetto Borse Lavoro “Working and
Clean” anno 2014, concertato con la società ATO ME4  s.p.a.;
che  con   Determina del Resp. dell’Area Amm.va reg. gen. n. 293/2014 veniva assunto-

impegno di spesa per la realizzazione del progetto Borse Lavoro “Working and Clean”;
che con determina del Responsabile dell’Area Amm.va reg. gen. n. 320 del 15/07/2014 veniva-

affidato il servizio assicurativo  R.C.T.  all’UNIPOL Ass.ne Generale di Taormina  per la
polizza assicurativa  di n. 18 unità lavorative, per il  periodo Luglio - Settembre 2014;
Visto il preventivo di spesa,  di € 300,00 presentato dall’UNIPOL Assicurazioni - Agenzia-

Generale Taormina, con sede in Via Vico del Ginnasio, n. 8,  Taormina, per la stipula di
polizza assicurativa RCT;
Atteso, quindi, regolare liquidare in via di massima urgenza la somma di  € 300,00 all’UNIPOL-
Assicurazioni - Agenzia Generale Taormina, con sede in Via Vico del Ginnasio, n. 8,
Taormina che risulta già impegnata al cod.  1.01.08.03 cap. 1830.07, imp. n.  288 del redigendo
bilancio 2014 nel rispetto dell’art. 163 c. 1 e 3 del D.L.vo 267/2000;

      Per questi motivi, viste le leggi vigenti;

DETERMINA

di liquidare, in via di massima urgenza,  la somma di € 300,00 all’UNIPOL Assicurazioni -a)
Agenzia Generale Taormina, con sede in Via Vico del Ginnasio, n. 8  Taormina;
di emettere mandato di pagamento di € 300,00, giusto impegno al cod.  1.01.08.03 cap.b)
1830.07, imp. n.  288 del redigendo bilancio 2014 nel rispetto dell’art. 163 c. 1 e 3 del D.L.vo
267/2000.

La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico- Finanziaria, per i provvedimenti di
competenza.

   L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio  dell’Ente.
                                                                                                                   Il Responsabile dell'Area Amm.va

                                                                                                            Dott.ssa Filippa Barbagallo


